
Peněžní ústav:

230147FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:445642872



t>0M AV M1MC fj,- A 4A*C« M

Soupis materiálu a služeb
Akce: 'Hotelůvice" č. zak. 22D455 č. zak. 220455

Průiiájeni přechodného di.: pr mrli tm zňAčĚiii a zařízeni
Objednal: N+N - Konatrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215. 412 <31 l ikiměřine Ing. Krulich

dopravní značky a zařízeni množstvi počet dnů cena ksJdan cena bez DPH
01.03. - 31.03.2023 - pokračuje
B1+E13 2 31 14 KČ Ů68 KČ
B24b+E13 2 31 14 KČ 868 Kč
G2C+E13 1 31 14 Kč 434 KČ
C2Í+E13 1 31 14 Kč 434 Kč
IP22 2 31 35 Kč 2 170 Kč
IS11a 3 31 35 Kč 3 255 KČ
IS1W 5 31 12 Kč 1 860 Kč
1311c 3 31 12 KČ 1 116 KČ
Z2 2 31 12 Kč 744 Kč
EKO světlo 3 31 15 Kč 1 395 Kč

[Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dře platné legislativy) 13 144 KČ |

.
Služby mnoístvi cena bez DPH i ta celkem bez DPH

Za dodavatele:
31.03.2023
V- Lochmanuvá

                 

                
                       
                           

□oprávni značeni Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102, 412 01 Mlékojedy

lnfo@l-l cz
IftWV.I-I.CZ



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

LU
I-
<
Z
Q
UJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

CZ445B4237 Ě.ÚČtU 4379454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stune-li se dodavatel nespolehlivým plátcem tJFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo jrj 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklurovařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakluru. u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- ---                  
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MIěkoiedv 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-lcz

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "H7237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
18.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most ev.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; Petr Mundil, tel.            

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

230204FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 02.06.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 30.04.2023
Datum vystavení: 03.05.2023

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 230204

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

2             

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

12 720,00 21 15 391,20� 1 12 720,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

12 720,00

0,00

2 671,20

-

12 720,00 15 391,20

K úhradě: 15 391,20

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

12 720,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 671,20

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.          Fax:

info@l-l.cz



Soupis materiálu a služeb
Akce: ’Hofešovico" č. zak. 220455 t. zak. 220455

Pronájem pfechcdnéhb doprávnihů ziiáčeni azařizaní
Objednal: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice. Ing, Krulinh

dopravni značky a zařízení množství počet dnů csna ksfdan cena baz DPH
01.04. - 30.04.2023 - pokračuje
B1+E13 2 30 14 KČ 340 Kč
B24b+E13 2 30 14 Kč 340 Kč
G2C+E13 1 30 14 Kč 420 Kč
C2f+El3 1 30 14 Kč 420 Kč
IP22 2 30 35 Kč 2 100 Kč
IS11a 3 30 35 Kč 3 150 Kč
1811b 5 30 12 Kč 1 800 Kč
IS11c 3 30 12 Kč 1 030 Kč
Z2 2 30 12 Kč 720 Kč
EKO světlo 3 30 15 Kč 1 350 Kč

Celkem bez DPH (gazba DPH bude účtována dle platné legislativy}

služby množství cena bez DPH i ks celkem bez DPH

12 720 KČ

Za dodavatele;
02 05.2023
V. Loch 1 lůtfá

                
                 

                           
                          

Dopravní značeni Litoměřice s.r.o.
Mlěkojedy 102. 412 01 P.tlěk-njedy

info@l-l.cz
WVftV.I-I.CZ



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

UJ
I-
<
Z
Q
LJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

CZ445B4237 Ě.ÚĚtU 4979454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stune-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel optávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklura vařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou faktoru, u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ------------------------------------ ------                            

□ Ing. Krulich J            
I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MI ěko led v 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-ltK

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "H7237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Zichovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
18.12.2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most ev.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; Petr Mundil, tel. 702 167 104

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

230286FAKTURA - daňový doklad
Objednávka:
Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 24.06.2023
Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 19.05.2023
Datum vystavení: 25.05.2023

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:
Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

Mlékojedy 102
412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 230286

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

15 822,00 21 19 144,62• 1 15 822,00

Kč

Celkem základ DPH
0 % 0,00

0,00
15 822,00

0,00
3 322,62

-

15 822,00 19 144,62

K úhradě: 19 144,62

Sazba Základ DPH
0,00
0,00

15 822,00

Rekapitulace DPH v CZK
Celkem DPH

0,00
3 322,62

-
Předplatba s DPH

0,00
0,00
0,00

15 %
21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení či                každý den prodlení platby.
Tel.:          Fax:

info@l-l.cz



dopravní značky a zařízení množství počet dnů cena ks/den cena bez DPH

01.05. - 19.05.2023 - konec

B1+E13 2 19 14 Kč 532 Kč
B24b+E13 2 19 14 Kč 532 Kč
C2c+E13 1 19 14 Kč 266 Kč
C2f+E13 1 19 14 Kč 266 Kč
IP22 2 19 35 Kč 1 330 Kč
IS11a 3 19 35 Kč 1 995 Kč
IS11b 5 19 12 Kč 1 140 Kč
IS11c 3 19 12 Kč 684 Kč
Z2 2 19 12 Kč 456 Kč
EKO světlo 3 19 15 Kč 855 Kč

0 Kč
nevráceno, ztráta: 1 -0,25 7 148 Kč -1 787 Kč
C2f+E13 1 1 2 021 Kč 2 021 Kč
Z2 plast 1 1 3 119 Kč 3 119 Kč
Eko světlo 2 1 338 Kč 676 Kč
podstavec HIT 3 1 444 Kč 1 332 Kč

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

služby množství cena bez DPH / ks celkem bez DPH

deaktivace PDZ 14 1 30 Kč 420 Kč
deaktivace PDZ velkoplošná 5 1 65 Kč 325 Kč
deaktivace světla 1 1 20 Kč 20 Kč
technologická doprava 82 1 20 Kč 1 640 Kč

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy) 15 822 Kč

Za dodavatele: Za odběratele:
24.05.2023

V. Lochmanová Ing. Krulich

                

Soupis materiálu a služeb
Akce: "Hořešovice" č. zak. 220455

Pronájem a deaktivace přechodného dopravního značení a zařízení
Objednal: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice, Ing. Krulich

CE
SK

OM
OR

AV
SK

Á ASOCIACE DOPRAVNÍHO
ZNACENÍ

Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102, 412 01  Mlékojedy

info@l-l.cz

www.l-l.cz

           
           

    
     
       

         
             
             
      
          
                



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

UJ
I-
<
Z
Q
LJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

CZ445B4237 Ě.ÚČtU 4379454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňĚ zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stune-li se dodavatel nespolehlivým plátcem tJFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo jrj 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z fakluravaně částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakluru. u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- --                   
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MIěkoiedv 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-lcz

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "H7237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
18.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most &v.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; Petr Mundil, tel.            

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Denní záznamy stavby:

Zu- Čj. L

Liste. 610201 Datum:

%c<~ tyto
^DT-pCl \/W/ š -

p0C.4 h '*  -i^Tfi 4fJ. ŽŠ>lZ—
ItAC. >01/- 9' - y//z~__________________________________
Ú*  &X, ■ Z#4/ feŽ/ /fc7^^z /^/z7 Ávrfe/ J^~________

P^e^' ř ~ ' _________
- jx/fe6s>v/ 1 PtCtC*  (- i^c5~b ČM-Zši*''  ' >/o, _________

$.ffi. 1 0<P{^)(í<y>i^f /l ///f7 TTrtbí//_____________________________________
- ton^'i'Qt/A^ z ______________
- V^LQP 1' P^A '&T ■/- fojty 2- ! _______________

~ cW^ f i/c'. P^CiJ 1//7C/ Jz-^' _________
- J>M7ÍT ______________________________

- a 7 /7?Z<^//7Zr         
            



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

N+N Konstrukce a dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o.
p. Ladislav Vébr
Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

Tel. 724 338 434 v Kladně 21.2.2023

Akce: 11/237 HořcSovice, most ev.č. 237-013b přes potok Zichovec

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-2437/00066001/2022. odst 
6.8:
Objednatel muže požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných 
zakázkách a interních předpisů Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke /měnám 
staveb (dále jen ..Směrnice“), která tvoří přílohu této smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na 
vědomí a zavazuje se. že při administraci změn nebude postupovat v rozporu se směrnicí a že nebude 
na Objednateli uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice 
stanoví. Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen 
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na 
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím. že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží.
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit 
tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených v Oborovém 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) platných 
pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit ani tímto 
způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na 
podkladě průzkumů trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří nezávislých 
nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je 
Zhotovitel povinen předat Objednateli

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či zvýšení 
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem smlouvy, kterým může být změnový list změny 
stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele

d) případná změna termínu plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této 
smlouvě (tj. nikoli formou Změnového listu) a to i v případě, pokud by souvisela se změnami 
sjednanými Změnovým listem. Změna termínu plnění je možná pouze v případě, že laková 
změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu §222 Zákona o ZVZ.

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je Objednateli 
výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem (ZBV2):

1. Z důvodů zimní technologické přestávky je nutné zajistil vypracování 1)10 pro stanovení
prodloužení uzavírky silnice 11/237. tj. instalace SDZ a doplňujícího dopravního vybavení
v místě stavby i příjezdových trasách. Skutečná doba zimní technologické přestávky bude
zaznamenána ve stavebním deníku a aktualizovaném harmonogramu stavby a schválena

zástupcem investora a TD1.

                   

                             

                               
        
              

            



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Petr Souček tel.: +               
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účt                  Ing. Martin Havlík tel.: +               

MONETA Money                                    Ing. Václav Hvízdal tel.: +               
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.:                  e-mail: p               
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Ing. Michal Šťastný
Mostní technik - oblast Kladno
Železárenská 1566
272 01 Kladno

Čj  : PX  1871.02/2023/MVa    tel.:            
V Praze : 30. března 2023     fax:            
Vyřizuje: Ing. Martin Vavřena     e-m                      

Akce: II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec
Věc:  Oznámení zhotovitele o změně - ZBV č. 2

STANOVISKO AUTORSKÉHO DOZORU (AD) č.2

Autorský dozor obdržel od Zhotovitele dne 28.3.2023 žádost o stanovisko ke změně prodloužení DIO a

samotný pronájem dočasného dopravního značení u mostu a na objízdných trasách po celou dobu zimní

přestávky.

Skutečná doba přerušení díla je doložena zápisy ve stavebním deníku a v zápisech z kontrolních dnů

stavby.

Autorský dozor s návrhem prodloužení DIO včetně pronájmu dopravního značení souhlasí.

S pozdravem za Pontex Praha

Ing. Martin Vavřena
Autorský dozor

           
       

                  
                   
                 
                



Ing. Jan Chreno                                                                     Autorizovaný stavební dozor
IČO: 00978493  pro obor Mosty a inženýrské konstrukce
DIČ: CZ9001303366  číslo autorizace: 0701654
Topol 12, Chrudim, 53701  číslo oprávnění: 745/2020

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Ing. Michal Šťastný
Mostní technik – oblast Kladno

Železárenská 1566
272 01 Kladno

Akce: II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec
Věc: Oznámení Zhotovitele o změně – ZBV č. 2

Zhotovitel předložil dne 28.3.2023 žádost o stanovisko ke změně prodloužení DIO a pronájem dočasného
dopravního značení u mostu a na objízdných trasách po celou dobu zimní přestávky.

Skutečná doba přerušení díla je doložena zápisy ve Stavebním deníku č. 1 a v Zápisech z kontrolních dnů
stavby.

Zhotovitel zodpovídá za správnost vypracování všech částí – dokumentů pro přípravu a realizaci upraveného
technického řešení a zároveň za jeho správné provedení.

TDI souhlasí s návrhem Zhotovitele k prodloužení DIO včetně pronájmu dopravního značení.

Datum 30.4.2023

----------------------------------------------------------------

Ing. Jan Chreno, TDI

        
      

                                  
         
                               
                             
                  
              
                    
                                  



N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice
IČ 44564287, DIČ CZ44564287, bank, spojeni               

te                                                            

fa                                                         

e-                                                      

Firmo |e zopsand v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 1805

N + N-Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
11/237 Hořešovice, most ev. č. 237 013b přes potok Zichovec

SO 901 Dopravně inženýrská opatření
Smlouva o dílo : S-2437/00066001/2022 ; 69/22-22441

příloha k ZBV č.3

Výpočet hodnoty změny sk. 5
Položky č. 10,13,16, 19, 22

Nárok dle SoD na DIO dle provedení díla je 122 dní (4 měsíce).
Ve smluvním rozpočtu je 90dní.

Zahájení stavby 16.9.2022, doloženo zápisem ve Stavebním deníku na listě č. 610201.
Stavba běžela (bez zimní technologické přestávky) 16.9.2022-19.11.2022 (65 dní), následně od 13.3.2023
8.5.2023 (57 dnů). Celkem 122 dnů. (8.5.2023 je předpokládaný konec stavby v počtu dnů nároku na DIO
dle SoD - stavba poté pokračovala s ohledem na technologii bez nároku na další dny DIO)
Pronájem DIO je doloženo přiloženými fakturami od subdodavatele.

Výpočet:
16.9.2022 - 19.11.2022.................. 65 dnů
13.3.2023-8.5.2023.....................57 dnů
Celkem......................................... 122 dnů

Celkový počet 122 dnů - 90 dnů smluvní rozpočet = 32 dnů*

* v ZBV vykazujeme 30 dnů, po opakovaném výpočtu nám to nesedí o 2 dny. Z důvodu složité administrativy a ceny ZBV na protokolu
předání stavby ponecháme v ZBV č. 3 u každé položky o tyto 2 dny méně.

16.9.2022 + 65dnů = 19.11.2022
13.3.2023 + 25dnů = 6.4.2023

6.4.2023 + 32dnů*  = 8.5.2023

Toto je 90 dnů ve smluvním rozpočtu.

To je chybějících 32 dnů dle SoD

    

      

       

         

             

              

      

          

               

           

       

                 

                  

                

                

Ing. Michal Šťastný Ing. Martin Vavřena



Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice
Mlěkojedy 102

412 01 Mlěkojedy
Česká republika

IČ: 06603076 DIČ: CZ06603076

16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústi nad Labem

Peněžní ústav:

Číslo účtu:                

              

s.r.o.

Odběratel:)

FAKTURA - daňový doklad
Objednávka:

Dod. list:

230204
Zakázka:

Konst, symbol 0308

Variabilní symbol: 230204

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,
s.r.o.
Nerudova 2215
412 01 Litoměřice
Česká republika

IČ: 44564287 DIČ: CZ44564287Příjemce

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Datum uskutečnění plněni:

02.06.2023 ]

Pfevodním příkazem
30.04.2023

Způsob dopravy: Datum vystaveni: 03.05.2023
, . ,, , ........ Cena za MJ Sleva Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH

Označeni dodavky Množství MJ JCZK) % [CZK] DPH v % [CZK]

Fakturujeme Vám

• pronájem dopravního značení a zařízení 1
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

Rekapitulace DPH v CZK

12 720.00 12 720,00 21 15 391,20

12 720,00 _________15 391,20

Sazba Celkem základ Celkem DPI- Před platba s DPH Základ DPH DPH

K Úhradě: 15 391,20 Kč]

0%
15%
21%

0,00
0.00

12 720,00
0,00

2 671,20

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

12 720.00
0,00

2 671,20

Přílohy: Strana: 1 /1

Fakturu vystavil: Tomáš Lipš info@LI.cz
Tel:           Fax:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------PREMIER «---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Soupis materiálu a služeb
Akce: "Hořešovíce" č. zak. 220455 č. zak. 220455

Pronájem přechodného dopravního značení a zařízení

Objednal N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215,412 01 Litoměřice. Ing, Krůtích

dopravní značky a zařízeni množství počet dnů cenaks/den cena bez DPH
01 04. - 30 04.2023 - pokračuje
B1+E13 2 30 14 Kč 840 Kč
B24b+E13 2 30 14 Kč 840 Kč
C2C+E13 1 30 14 Kč 420 Kč
C21+E13 1 30 14 Kč 420 Kč
IP22 2 30 35 KČ 2 100 Kč
IS11a 3 30 35 Kč 3 150 Kč
IS11b 5 30 12 KČ 1 800 Kč
IS11c 3 30 12 Kč 1 080 Kč
Z2 . 2 . 30 12 KČ 720 Kč
EKO světlo 3 30 15 Kč 1 350 Kč

I

i

1

I
i

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy)

služby množství cana bez DPH / ks cekem bez DPH..
I

!

12 720 KČ

Za dodavatele

02.05 2023

V. Lochmanová
                
                 

                              
                              

info@l-l.cz
www.l4.cz

Dopravní značeni Litoměřice s.r.o,
Mlékojedy 102, 412 01 Mlékojedy



IC: 06603076

Dodavatel: Dopravni značení Litoměřice s.r.o. FAKTURA - daňový doklad 230286
Mlékojedy 102 Objednávka: Zakázka:

412 01 Mlékojedy
Česká republika

Odběratel:] Dod. list: Konst, symbol: 0308
Variabilní symbol: 230286

DIČ: CZ06603076

16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Peněžní ústav 
Číslo účt                  

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,
s.r.o.
Nerudova 2215
412 01 Litoměřice
Česká republika

              

Příjemce: IČ: 44564287 DIČ: CZ44564287

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: [ 24.06.2023 ]

Forma úhrady: Převodním příkazem
Datum uskutečnění plnění: 19.05.2023

Způsob dopravy: Datum vystavení: 25.05.2023

Označeni dodávky
Cena za MJ Sleva Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH

Množství Mj |CZKj % [CZK] dph v % [CZK]

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

15 822,00 15 822,00 21 19 144,62

15 822,00 19 144,62
Rekapitulace DPH v CZK

Sazba Celkem záktac Celkem DPI- Předplatba s DPI- základ DPH DPH
0% 0,00 - 0,00 0.00 -
15% 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
21 % 15 822.00 3 322,62 0,00 15 822.00 3322.62

K úhradě: 19 144,62 Kč

Přílohy: Strana: 1 /1

lnfb@l-l.czFakturu vystavil: Tomáš Lipš
Tel.:           Fax:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

PREMIER „



Soupis materiálu a služeb
Akce: "Hořešovice" č. zak. 220455

Pronájem a deaktivace přechodného dopravního značení a zařízeni

Objednal: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice. Ing, Krulich

dopravní značky a zařízení množství počat dnů cena ks/den cena bez DPH
01.05. - 19.05.2023 - konec
B1+E13 2 19 14 KČ 532 Kč
B24b+E13 2 19 14 Kč 532 Kč
C2C+E13 1 19 14 Kč 266 Kč
C2f+E13 1 19 14 Kč 266 Kč
IP22 2 19 35 Kč 1 330 Kč
IS11a 3 19 35 Kč 1 995 Kč
IS11b 5 19 12 Kč 1 140 Kč
IS11c 3 19 12 Kč 684 Kč
Z2 2 19 12 Kč 456 Kč
EKO světlo 3 19 15 Kč 855 Kč

nevráceno, ztráta: 1 -1 787 Kč
C2Í+E13 1 1 2 021 Kč 2 021 Kč
Z2 plast 1 1 3 119 KČ 3119 Kč
Eko světlo 2 1 338 Kč 676 Kč
podstavec HIT 3 1 444 Kč 1 332 Kč

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy) 15 822 KČ

služby množství cena bez DPH / ks celkem bez DPH
deaktivace PDZ 14 1 30 Kč 420 Kč
deaktivace PDZ velkoplošná 5 1 65 Kč 325 Kč
deaktivace světla 1 1 20 Kč 20 Kč
technologická doprava 82 1 20 Kč 1 640 Kč

Za dodavatele:

24.05.2023

V. Lochmanová
                
                 

                          
                            

Za odběratele:

Ing. Krulich

    
     
       

         
             

             

      

         

              

                

info@l-l.cz
www l-Lcz

           

           

Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102, 412 01 Mlékojedy


		2023-09-20T10:23:44+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-09-20T10:24:03+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-09-20T10:24:21+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-09-20T10:24:37+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-09-20T14:11:29+0200
	Ing. Tomáš Novák
	I am the author of this document


		2023-09-20T14:11:48+0200
	Ing. Tomáš Novák
	I am the author of this document


	

		2023-09-26T08:14:59+0200
	Ing. Martin Vavřena


		2023-09-26T11:29:53+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-09-26T11:30:48+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-09-26T11:31:37+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-09-26T11:32:05+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-09-26T12:58:04+0200
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-10-02T07:52:28+0200
	Ing. Lubomír Smetana




